
S1 DELLERSNIJDER LAURENT HT360 OFF HANCART PHILIPPE HT364 OFF

00 JAUCQUET STEVE HT301 OFF PEREAUX SOPHIE HT293 OFF

0 GRAVY DENIS HT366 OFF JACQMIN BERTRAND HT220 OFF

999 BAERTS MICHEL DESOIL CHRISTELLE

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F*ECURIEC VOITURE G CL

1 Kelly Frank 85241 MSA . Kelly Lauren 297628 MSA * . Ford Escort MK2 Millington SR 20

2 Mcrae Alister 34352 MSA . Prevot Stéphane WV1213 A4 Atlantic Ford Escort MK2 Millington SR 20

3 Newman Jack 12696 MSA . Meade Barry 13037 MSA . Ford Escort MK2 Honda SR 20

4 Caprasse Fred 1 TPA3 . Razzi Geoffrey LG4387 A3 EBRT Ford Escort MK2 Millington SR 20

5 Duval François 58 TPA3 . Blaton Ludovic HT2201 A3 MUYG Ford Escort MK2 Millington SR 20

6 Pryce Osian 210553 MSA . Hockly Jessica 185779 MSA * . Ford Escort MK2 BDX PH 18

7 Davies Tomas 163008 MSA . Davies Eurig 154184 MSA . Ford Escort MK2 Millington SR 20

8 Gonon Florian 1694 FIA . Horgnies Michel 1096 FIA . Ford Escort MK1 BDG PH 18

10 McCormack Martin 183556 MSA . Mitchell Barney 108114 MSA . Ford Escort MK2 BDA PH 18

11 De Borman Raphaël 38 TPA3 . Etienne Frederic LG5322 A3 EBRT Ford Escort MK2 BDG PH 18

12 Jacob Christophe HT2564 A3 HMC Regnier Isabelle HT2563 A4 * HMC Ford Escort MK2 BDG PH 18

14 Maeyaert Pieter-Jan W5514 A3 Atlantic Dewulf Yves W1996 A3 Atlantic Ford Escort MK2 Millington SR 20

15 Kellen Bob A1168 ACL . Hoffmann Nathalie A1136 ACL * . Ford Escort MK2 Cosworth SR 20

16 Deferm Hubert LG4715 A3 Hesbaye Derrez Dominique 2 TPA3 . Ford Escort MK2 Millington SR 20

17 Pearcey Tim 103273 MSA . Glennerster Mark 107571 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

18 Fernémont Adrian NA9751 A3 NRC Maillen Samuel 17 TPA3 . Ford Escort MK2 BDG PH 18

19 Friend Ben 220356 MSA . Simons Clifford 46238 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

20 Crook Simon 11734 MSA . Crook Alister 11736 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

21 Freeman Tim 17843 MSA . Williams David 58394 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

22 Stevenson-Wheeler Barry 59128 MSA . Pickavance John 40127 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

23 Baugnet Xavier 27 TPA3 . Lecomte Hugues NA9363 A3 RRCM Ford Escort MK1 BDG PH 18

24 Cuvelier Sébastien LG4297 A3 EBRT Grégoire Jean-Noël LG4341 A3 EBRT Ford Escort MK2 BDG PH 18

25 Regnier Pascal NA8802 A3 NRC Furnémont Maryline NA9845 A3 * NRC Ford Escort MK2 BDG PH 18

27 McCormack Greg 33606 MSA . McCormack Caroline 84582 MSA * . Ford Escort MK2 BDA PH 18

28 White Chris 59386 MSA . Dewsnap Chris 13595 MSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

29 Choquet Arnaud 56834 FFSA . Mopar Mathieu 11477 FFSA . Ford Escort MK2 BDA PH 18

30 Hopewell Steve 65988 MSA . Smith Mike 47008 MSA . Ford Escort MK2 Duratec SR 20

31 Leyon Geoffrey LG5332 A3 EBRT Deposson Raphaël 16 TPA4 . Ford Escort MK1 Warrior PH 18

32 Delhez Johnny LG6545 A3 MAQUISARD Huberlant Xavier LG4293 B EBRT Ford Escort MK2 Warrior PH 18

33 Lloyd Gareth 30969 MSA . Ryland James 26390 MSA . Ford Escort MK2 Cosworth SR 20

34 Barton Lyndon 58964 MSA . Hunter Simon 105981 MSA . Ford Escort MK2 Millington SR 20

35 Harkness Steven 21861 MSA . Sanders Paul 100912 MSA . Ford Escort MK2 Vauhall SR 20

36 Demortier Christophe NA8358 A3 NRC Jacques Carole NA9335 A4 * NRC Ford Escort MK2 BDG PH 18

37 Follain Mark 75620 MSA . Bos Juha 51 TPA4 . Ford Escort MK1 BDG PH 18

84 Molloy Nigel 6837 MSA . Murphy Robbie 21549 MSA . Ford Escort MK2 X-Flow SR 20

39 Delleuse Christian LG4742 A3 Hesbaye Delleuse Julien LG4793 A3 Hesbaye Ford Escort MK2 Cosworth SR 20

40 Evans Gwyndaf 15880 MSA . Jones Jordan 352140 MSA . Ford Escort MK2 Millington SR 20

41 Jennings David 207203 MSA . Vaughan Jamie 217367 MSA . Ford Escort MK2 Duratec SR 20

42 Smithson Rob 47360 MSA . Corbett Martin 235267 MSA . Ford Escort MK2 Duratec SR 20

43 Stevens John 108958 MSA . Stephen Moyses 161649 MSA . Ford Escort MK2 Duratec SR 20

44 Brown Terry 66261 MSA . Angharad Williams 235877 MSA . Ford Escort MK2 Millington SR 20

45 Fabron Jean-Louis 207987 FFSA . Bernardi Marc 218228 FFSA . Ford Escort MK1 Cosworth PH 18

46 Green Kalvin 308607 MSA . Owen Osian 289751 MSA . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

47 Lane Richard 80443 MSA . Kennedy Sean 177834 MSA . Ford Escort MK1 Pinto PH 18

48 Drzensla Darius 1045495 DMSB . Schoder Manfred 1125690 DMSB . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

49 Marinot Sylvain 43368 FFSA . Hanry Marie 43366 FFSA * . Ford Escort MK2 Cosworth SR 20

50 Fairise Vincent 22035 FFSA . Fairise Delphine 30681 FFSA * . Ford Escort MK1 BDG PH 18

51 Vannieuwenhuyse Rik WV7652 A3 Atlantic DeRoo Kenny WV7699 A3 Atlantic Ford Escort MK2 Pinto PH 18

52 Gillot Benoit NA9404 A3 NRC Mattart Géraldine LG5796 A4 * Les Volants Ford Escort MK2 Pinto SR 20

53 Dupon Christophe HT2031 A3 Rancoise Hannoteau Frédéric HT2056 A3 Rancoise Ford Escort MK2 Pinto PH 18

54 Nuée Michaël HT2050 A3 Rancoise Florequin Michel 3 TPA4 . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

55 Devillers Jean-Marc LG5840 A3 Les Volants Lamy Nicolas LG6753 A3 ASRT Ford Escort MK2 Pinto PH 18

56 Detal Laurent LG4661 A3 Hesbaye Stevaux Sébastien LG4738 A4 Hesbaye Ford Escort MK2 Pinto PH 18

57 Renson Michael LG5151 A3 Baudouin Vise Maurice Bruno LG5152 A4 Baudouin Vise Ford Escort MK2 Pinto PH 18

58 Schrynen Jean-Philippe LG4709 A3 Hesbaye Houpresse Pierre LG4713 A4 Hesbaye Ford Escort MK2 Pinto PH 18

59 Delchambre Arnaud LG4683 A3 Hesbaye Collard Richard 8 TPA4 . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

60 Commençais Sébastien LG6786 A3 ASRT Bulterys Emmanuel LG6779 A4 ASRT Ford Escort MK2 Pinto PH 18

61 Fournier Benoit LG4121 A3 JMC Vaessen Carole 39 TPB * . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

62 Renard Laurent NA9915 A3 NRC Fraipont Dominique NA8373 A4 NRC Ford Escort MK2 Pinto PH 18

63 Maslowski Marek HT2623 A3 HMC Bourgeois Arnaud HT2548 A4 HMC Ford Escort MK2 Pinto PH 18

64 Hasler Jean-Luc 227324 FFSA . Collard Maxime 301117 FFSA . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

65 Noel Laurent 5 TPA4 . Noël Thomas 6 TPA4 . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

66 Ollivier Loic 127983 FFSA . Ollivier Mickaël 145691 FFSA . Ford Escort MK2 Pinto PH 18
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67 Petit-Prost Patrick 227839 FFSA . Boine Corinne 232376 FFSA . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

68 Plater-Zyberk Thaddé HT2555 A4 HMC Jadot Alexandre BT1554 A4 . Ford Escort MK1 Pinto PH 18

69 Auboyer Johann 165003 FFSA . Auboyer Gabriel 107722 FFSA . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

70 Breittmayer Emile 300979 FFSA . Breittmayer Olivier 43 TPB . Ford Escort MK2 Warrior PH 18

71 Meynart Jean-Louis 42 TPA3 . Thomas Alexis 304548 FFSA . Ford Escort MK2 BDG PH 18

72 Henry De Frahan Miguel 46 TPA4 . Wouters Sébastien 47 TPA4 . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

73 Daussy Dimitri HT2275 A4 BAC Bouvart Thierry HT2349 A3 BAC Ford Escort MK1 Pinto PH 18

74 Biefnot Lionel HT2639 A4 HMC Cinar Derya HT2579 A4 * HMC Ford Escort MK2 Pinto PH 18

75 Shooter Christopher 46020 MSA . Legood Beverley 30251 MSA * . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

76 Delhez Alexandre LG6548 A4 MAQUISARD Dessy Maverick 50 TPB . Ford Escort MK1 Pinto PH 18

77 Stassin Laurent HT2292 A3 BAC Stassin Frederic 24 TPB . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

78 Van Laar Ferry 7049 KNAF . Van Laar Steph 7045 KNAF . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

79 Tassin Olivier NA8221 A3 NRC Pector Jean-Christophe NA8552 A4 NRC Ford Escort MK2 Warrior PH 18

80 Daussy Mickael HT2265 A4 BAC Detry Miguel HT2368 A4 BAC Ford Escort MK2 Pinto PH 18

81 Lengelé Pierre HT2325 A3 BAC Rousseau Etienne HT2326 A3 BAC Ford Escort MK2 Pinto PH 18

82 Togaert Réginald LG4433 A3 Ardennes Kaye Maxime 13 TPB . Ford Escort MK2 Pinto PH 18

83 Temperville Franklin WV8245 A3 Atlantic Dehouck Xavier WV1114 A4 Atlantic Ford Escort MK2 Pinto PH 18

385 Cannepeel Jannes WV9534 A4 Atlantic Decap Nicky 23 TPB . Ford Escort MK2 X-Flow H D

301 Galia Jose 10 TPL . Mignot Dominique 9 TPL . Ford Escort Cosworth H D

302 Lefief Olivier 40 TPL . Lefief Amory 41 TPL . Ford Escort MK2 Cosworth H D

303 Geraghty Tom 1338 MSA . Caulfield Pat 1274 MSA . Ford Escort MK2 BDG H D

304 Elleboudt Julien 54 TPL . De Leener Jennifer 55 TPL * . Ford Escort MK2 Pinto H D

305 Bailly Roger 44 TPL . Devos Justinne 45 TPL * . Ford Escort MK2 Pinto H D

306 Proffit Edouard 256668 FFSA . Walter Alexandre 256790 FFSA . Ford Escort MK1 Pinto H D

307 Tripnaud Réginald 15 TPL . Tripnaud Kelly 14 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

308 Verfaillie Sean 22 TPL . De Keyser Louis WV9377 A3 . Ford Escort MK2 Zetec H D

309 Van de Ven Alex 44085 KNAF . Straub Michel 13773 KNAF . Ford Escort MK1 Zetec H D

311 Bulle Sylvain 11 TPL . Dauvergne Stéphane 12 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

312 Laignel Henry 29 TPL . Dubois Nicolas 28 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

313 Grenson Christophe NA9581 A3 NRC Grenson Hirwin NA9582 A4 NRC Ford Escort MK2 Pinto H D

315 Tambour Cédric 56 TPL . Huin Melanie 57 TPL * . Ford Escort MK1 Kent H D

317 Loquet Stéphane HT2567 L HMC Windal Patricia HT2568 L * HMC Ford Escort MK1 Pinto H D

318 Poncelet Loic 53 TPL . Poncelet Kevin 52 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

319 Ghesquière Jean-Marie 33 TPL . Aerts Gert 32 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

320 Rosseel Roland 35 TPL . Deraedt Kurt 34 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

321 Van Hoof Marco 46273 KNAF . Van Dijk Alex 41040 KNAF . Ford Escort MK2 Pinto H D

322 Restiaux Frederic 18 TPL . Kowac Dimitri 19 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

323 Becker Christian 4 TPL . Bastien Luc 7 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

324 Laumen Fred 36 TPL . Van Dermuntert Mickael 37 TPL . Ford Escort MK1 Pinto H D

325 Waterschoot Philip 31 TPL . Schock Eric 30 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

326 Ameel Kenny 21 TPL . Vansteelant Gillian 20 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

327 Gillis Koen 49 TPL . Soenen Mathias 48 TPL . Ford Escort MK2 Pinto H D

328 Leclere Guy LI7459 A4 Trommelke Leclere Kevin LI7460 A4 Trommelke Ford Escort MK2 Pinto H D

329 Vandenberghe Steve 25 TPL . Vandenberghe Mathias 26 TPL . Ford Escort MK2 X-Flow H D



Pos No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 8 Gonon Florian Horgnies Michel 1694 / 1096 . / . PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:09:40

2 18 Fernémont Adrian Maillen Samuel NA9751 / 17 NRC / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:09:41 1

3 12 Jacob Christophe * Regnier Isabelle HT2564 / HT2563 HMC / HMC PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:11:12 1:32

4 29 Choquet Arnaud Mopar Mathieu 56834 / 11477 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDA 1:12:28 2:48

5 11 De Borman Raphaël Etienne Frederic 38 / LG5322 . / EBRT PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:12:35 2:55

6 27 McCormack Greg * McCormack Caroline 33606 / 84582 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDA 1:12:44 3:04

7 17 Pearcey Tim Glennerster Mark 103273 / 107571 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:13:33 3:53

8 50 Fairise Vincent * Fairise Delphine 22035 / 30681 . / . PH-18 Ford Escort MK1 BDG 1:14:05 4:25

9 20 Crook Simon Crook Alister 11734 / 11736 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:15:04 5:24

10 56 Detal Laurent Stevaux Sébastien LG4661 / LG4738 Hesbaye / Hesbaye PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:15:22 5:42

11 51 Vannieuwenhuyse Rik DeRoo Kenny WV7652 / WV7699 Atlantic / Atlantic PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:15:29 5:49

12 47 Lane Richard Kennedy Sean 80443 / 177834 . / . PH-18 Ford Escort MK1 Pinto 1:17:16 7:36

13 75 Shooter Christopher * Legood Beverley 46020 / 30251 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:17:20 7:40

14 22 Stevenson-Wheeler Barry Pickavance John 59128 / 40127 . / . PH-18 Ford Escort MK2 BDG 1:17:22 7:42

15 55 Devillers Jean-Marc Lamy Nicolas LG5840 / LG6753 Les Volants / ASRT PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:17:31 7:51

16 32 Delhez Johnny Huberlant Xavier LG6545 / LG4293 MAQUISARD / EBRT PH-18 Ford Escort MK2 Warrior 1:17:51 8:11

17 58 Schrynen Jean-Philippe Houpresse Pierre LG4709 / LG4713 Hesbaye / Hesbaye PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:18:23 8:43

18 76 Delhez Alexandre Dessy Maverick LG6548 / 50 MAQUISARD / . PH-18 Ford Escort MK1 Pinto 1:19:41 10:01

19 59 Delchambre Arnaud Collard Richard LG4683 / 8 Hesbaye / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:21:45 12:05

20 67 Petit-Prost Patrick Boine Corinne 227839 / 232376 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:22:08 12:28

21 70 Breittmayer Emile Breittmayer Olivier 300979 / 43 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Warrior 1:22:19 12:39

22 82 Togaert Réginald Kaye Maxime LG4433 / 13 Ardennes / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:22:34 12:54

23 68 Plater-Zyberk Thaddé Jadot Alexandre HT2555 / BT1554 HMC / . PH-18 Ford Escort MK1 Pinto 1:22:40 13:00

24 61 Fournier Benoit * Vaessen Carole LG4121 / 39 JMC / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:24:05 14:25

25 80 Daussy Mickael Detry Miguel HT2265 / HT2368 BAC / BAC PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:25:57 16:17

26 81 Lengelé Pierre Rousseau Etienne HT2325 / HT2326 BAC / BAC PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:28:45 19:05

27 78 Van Laar Ferry Van Laar Steph 7049 / 7045 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:28:52 19:12

28 66 Ollivier Loic Ollivier Mickaël 127983 / 145691 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:32:09 22:29

29 72 Henry De Frahan Miguel Wouters Sébastien 46 / 47 . / . PH-18 Ford Escort MK2 Pinto 1:41:09 31:29

30 73 Daussy Dimitri Bouvart Thierry HT2275 / HT2349 BAC / BAC PH-18 Ford Escort MK1 Pinto 1:43:25 33:45

After ES / SS: 10 - CHIMAY SHOW(2.5 km)
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Pos No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 5 Duval François Blaton Ludovic 58 / HT2201 . / MUYG SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:06:52

2 1 Kelly Frank * Kelly Lauren 85241 / 297628 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:07:58 1:06

3 7 Davies Tomas Davies Eurig 163008 / 154184 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:08:32 1:40

4 2 Mcrae Alister Prevot Stéphane 34352 / WV1213 . / Atlantic SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:08:49 1:57

5 15 Kellen Bob * Hoffmann Nathalie A1168 / A1136 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Cosworth 1:09:55 3:03

6 16 Deferm Hubert Derrez Dominique LG4715 / 2 Hesbaye / . SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:10:53 4:01

7 33 Lloyd Gareth Ryland James 30969 / 26390 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Cosworth 1:12:21 5:29

8 14 Maeyaert Pieter-Jan Dewulf Yves W5514 / W1996 Atlantic / Atlantic SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:12:46 5:54

9 44 Brown Terry Angharad Williams 66261 / 235877 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Millingto 1:15:24 8:32

10 43 Stevens John Stephen Moyses 108958 / 161649 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Duratec 1:16:36 9:44

11 52 Gillot Benoit * Mattart Géraldine NA9404 / LG5796 NRC / Les Volants SR-20 Ford Escort MK2 Pinto 1:17:49 10:57

12 35 Harkness Steven Sanders Paul 21861 / 100912 . / . SR-20 Ford Escort MK2 Vauhall 1:18:41 11:49

13 84 Molloy Nigel Murphy Robbie 6837 / 21549 . / . SR-20 Ford Escort MK2 X-Flow 1:22:28 15:36

After ES / SS: 10 - CHIMAY SHOW(2.5 km)
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107 Reste 57 50 46.73%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

3 Newman Jack Meade Barry Ford Escort MK2 Honda SR 20 3 10 --------

4 Caprasse Fred Razzi Geoffrey Ford Escort MK2 Millington SR 20 4 3 Boîte

6 Pryce Osian Hockly Jessica Ford Escort MK2 BDX PH 18 6 6 --------

19 Friend Ben Simons Clifford Ford Escort MK2 BDG PH 18 19 2 Mecanique

21 Freeman Tim Williams David Ford Escort MK2 BDG PH 18 21 6 Moteur

24 Cuvelier Sébastien Grégoire Jean-Noël Ford Escort MK2 BDG PH 18 24 5 --------

25 Regnier Pascal Furnémont Maryline Ford Escort MK2 BDG PH 18 25 5 --------

30 Hopewell Steve Smith Mike Ford Escort MK2 Duratec SR 20 30 5 --------

31 Leyon Geoffrey Deposson Raphaël Ford Escort MK1 Warrior PH 18 31 2 Boîte

36 Demortier Christophe Jacques Carole Ford Escort MK2 BDG PH 18 36 2 Boîte

37 Follain Mark Bos Juha Ford Escort MK1 BDG PH 18 37 5 --------

39 Delleuse Christian Delleuse Julien Ford Escort MK2 Cosworth SR 20 39 8 Embrayage

41 Jennings David Vaughan Jamie Ford Escort MK2 Duratec SR 20 41 6 --------

42 Smithson Rob Corbett Martin Ford Escort MK2 Duratec SR 20 42 4 Mecanique

45 Fabron Jean-Louis Bernardi Marc Ford Escort MK1 Cosworth PH 18 45 7 Mecanique

46 Green Kalvin Owen Osian Ford Escort MK2 Pinto PH 18 46 2 Mecanique

48 Drzensla Darius Schoder Manfred Ford Escort MK2 Pinto PH 18 48 4 --------

49 Marinot Sylvain Hanry Marie Ford Escort MK2 Cosworth SR 20 49 4 --------

53 Dupon Christophe Hannoteau Frédéric Ford Escort MK2 Pinto PH 18 53 8 Boîte

54 Nuée Michaël Florequin Michel Ford Escort MK2 Pinto PH 18 54 5 Mecanique

57 Renson Michael Maurice Bruno Ford Escort MK2 Pinto PH 18 57 7 Mecanique

60 Commençais Sébastien Bulterys Emmanuel Ford Escort MK2 Pinto PH 18 60 5 Moteur

62 Renard Laurent Fraipont Dominique Ford Escort MK2 Pinto PH 18 62 2 Mecanique

63 Maslowski Marek Bourgeois Arnaud Ford Escort MK2 Pinto PH 18 63 10 --------

64 Hasler Jean-Luc Collard Maxime Ford Escort MK2 Pinto PH 18 64 1 --------

65 Noel Laurent Noël Thomas Ford Escort MK2 Pinto PH 18 65 2 Mecanique

69 Auboyer Johann Auboyer Gabriel Ford Escort MK2 Pinto PH 18 69 7 Direction

71 Meynart Jean-Louis Thomas Alexis Ford Escort MK2 BDG PH 18 71 6 --------

74 Biefnot Lionel Cinar Derya Ford Escort MK2 Pinto PH 18 74 3 Mecanique

79 Tassin Olivier Pector Jean-Christophe Ford Escort MK2 Warrior PH 18 79 8 Mecanique

83 Temperville Franklin Dehouck Xavier Ford Escort MK2 Pinto PH 18 83 6 Moteur

301 Galia Jose Mignot Dominique Ford Escort Cosworth H D 301 9 --------

302 Lefief Olivier Lefief Amory Ford Escort MK2 Cosworth H D 302 2 Boîte

303 Geraghty Tom Caulfield Pat Ford Escort MK2 BDG H D 303 9 --------

304 Elleboudt Julien De Leener Jennifer Ford Escort MK2 Pinto H D 304 8 --------

305 Bailly Roger Devos Justinne Ford Escort MK2 Pinto H D 305 2 Mecanique

306 Proffit Edouard Walter Alexandre Ford Escort MK1 Pinto H D 306 9 --------

312 Laignel Henry Dubois Nicolas Ford Escort MK2 Pinto H D 312 9 --------

315 Tambour Cédric Huin Melanie Ford Escort MK1 Kent H D 315 8 --------

318 Poncelet Loic Poncelet Kevin Ford Escort MK2 Pinto H D 318 9 --------

319 Ghesquière Jean-Marie Aerts Gert Ford Escort MK2 Pinto H D 319 9 --------

320 Rosseel Roland Deraedt Kurt Ford Escort MK2 Pinto H D 320 9 --------

322 Restiaux Frederic Kowac Dimitri Ford Escort MK2 Pinto H D 322 7 --------

323 Becker Christian Bastien Luc Ford Escort MK2 Pinto H D 323 9 --------

324 Laumen Fred Van Dermuntert Mickael Ford Escort MK1 Pinto H D 324 9 --------

325 Waterschoot Philip Schock Eric Ford Escort MK2 Pinto H D 325 10 --------

327 Gillis Koen Soenen Mathias Ford Escort MK2 Pinto H D 327 10 --------

328 Leclere Guy Leclere Kevin Ford Escort MK2 Pinto H D 328 7 --------

329 Vandenberghe Steve Vandenberghe Mathias Ford Escort MK2 X-Flow H D 329 9 --------

385 Cannepeel Jannes Decap Nicky Ford Escort MK2 X-Flow H D 385 9 --------
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